
SMLOUVA O REVIZNÍ ČINNOSTI
č.j.: PPR-8043-32/ČJ-2018-990656

Akce: ,,Revize elektrických rozvodů a zařIzení na objektech
Policejního prezidia ČR v Praze a Středočeském kraji".

Článek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

dodavatel:
se sídlem:

IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Mgr. Tomášem Hubalovským, vedoucím Odboru nemovitého
majetku Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia
České republiky
Správa logistického zabezpečení policejního prezidia CR, P.
O. BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

,
,

3bcc s.r.o.
Ústi nad Labem - Ústí nad Labem - centrum, Masarykova
1106/37, PŠC 40001
28738152
CZ28738152
Jiřím Barlogem, jednatelem
hkvxa3w
Flo banka a.s.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
29637
(dále jen ,,dodavatel")

(společně též ,,smluvní strany")

uzavírají podle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku
nás|edujÍcÍ smlouvu na provádění revizí elektrických rozvodů a zařízení (dále jen
,,smlouva").



""""''
. , . ,, . , tm' mm f m

Článek ll.

Předmět smlouvy

(l) Předmětem smlouvy je závazek dodavatele provést řádně, včas a ve sjednané kvalitě
revizní práce specifikované v odst. 2 tohoto článku dle sjednaného harmonogramu - viz příloha
č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy.

(2) Předmětem smlouvy je realizace veřejné zakázky ,,Revize elektrických rozvodů a zařízení
na objektech po|icejního prezidia v Praze a Středočeském kraji". Jedná se o provádění revizí
na vyhrazených elektrických rozvodech a zařízeních třídy l., dle ČSN 33 2000-6 ve znění
pozdějších změn a v terminech dle ČSN 33 1500 ve znění pozdějších změn.

(3) Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené práce zaplatit dodavateli sjednanou
cenu, specifikovanou v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

(4) Předmět plnění této smlouvy bude dodavatel plnit revizními techniky, kteří mají odbornou
způsobilost (kvalifikaci) v elektrotechnice dle § 9 vyhlášky č. 50/1978 Sb.
o odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění pozdějších předpisů, a vlastní platné
oprávnění Technické inspekce České republiky (TI ČR) pro činnosti na vyhrazených
elektrických zařízeních dle bodu 2 přílohy č. 2 vyhl. č. 73/2010 Sb., o stanovení vyhrazených
elektrických technických zařízení, jejich zařazení do tříd a skupin a o bližších podmínkách
jejich bezpečnosti (vyhláška o vyhrazených elektrických technických zařízeních). Objednatel
požaduje minimálně (3) tři revizní techniky s kvalifikací minimálně E2A. Jména a oprávnění
těchto revizních techniků tvoří přílohu č. 5.

(5) Poskytovatel odpovídá za odbornou způsobilost revizních techniků a za jejich činnost, jako
by ji vykonával sám.

(6) Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 13. 6. 2018, která byla
na základě zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele pod číslem jednacím: PPR-
8043/ČJ-2018-990656 vyhodnocena jako nejvhodnější.

Článek III.

Povinnosti smluvních stran

(l) O provedené revizi elektrických rozvodů a zařízení vyhotoví dodavatel ,,Zprávu
o provedené revizi na elektrickém zařízení". Tato zpráva bude obsahovat popis a druh
soustavy rozvodů, popis el. zařízení (rozvaděče, spotřebiče pevně spojené s elektrickým
rozvodem, apod.), a měření hodnot jednotlivých elektrických obvodů, požadovaných v ČSN
33 2000-6 ve znění pozdějších změn.
U popisu elektrických rozvaděčů starších 25 let požaduje objednatel popsat zhodnocení jejich
výstroje a výzbroje ve vztahu k bezpečnému provozu a obsluze těchto rozvaděčů.

(2) Dodavatel bude svoji činnost vykonávat na základě harmonogramu pro nás|edujících 16
měsíců od nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy, který je přílohou č. 3.

(3) Po ukončení revizní činnosti na jednotlivém objektu provede revizní technik dodavatele
,,zápis" o předání a převzetí pracoviště, kde uvede datum zahájení a ukončení revizní činnosti



a nechá jej podepsat kontaktní osobou objednatele. Seznam objektů a kontaktních osob je
přňohou č. 2 této smlouvy.

(4) Dodavatel před nástupem na jednotlivé objekty objednatele, minimálně tři (3) pracovní dny
předem, oznámí zástupci objednatele uvedenému v ČI. l. této smlouvy, jména, bydliště, č. OP
a příp. SPZ vozidla revizního technika dodavatele požadujícího vstup či vjezd do objektu
objednatele, je-li takovouto parkovací plochou objekt objednatele vybaven.

(5) Dodavatel je dále povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat
v souladu s jeho zájmy a případnými upřesňujichni požadavky, zachovávat mlčenlivost
o všech skutečnostech, o kterých se při provádění prací, nebo v souvislostI s ním dozví.
V případě nevhodného požadavku objednatele je dodavatel povinen na nevhodnost takového
požadavku objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese dodavatel odpovědnost
za vady a za škodu, které mu v důsledku nevhodného požadavku objednatele vznikly.

(6) Objednatel požaduje, aby dodavatel doložil jména, příjmení a platné osvědčení
k samostatné revizní činnosti vydané příslušným inspektorátem TI ČR, nejméně tří revizních
techniků.

Článek lV.

Cena a platební podmínky

(l) Smluvní strany se dohodly, že za řádně provedené práce, předané a převzaté podle této
smlouvy objednatel zaplatí dodavateli cenu, která v celkové výši nepřekročí 1 000 000,-
KČ bez DPH, tj. 1 210 000,- KČ včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%. Cenu bude možné
změnit pouze v případě změny zákonných sazeb DPH.

(2) Dodavatel vyhotoví fakturu za dílčí plnění po ukončení činnosti na jednotlivém objektu a
v termínu do jednadvaceti kalendářních dnů od předání pracoviště kontaktní osobě
objednatele a zašle ji na adresu příjemce faktury.

(3) Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle ustanovení § 435
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení dodavatele,
objednatele a příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení
PP, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: tel. . Přílohou
faktury bude ,,Zpráva o provedené revizi na elektrickém zařízeni" a ,,Zápis o převzetí a předání
pracoviště" uváděné v ČI. Ill. odst. (l) a (3) této smlouvy, bez nichž nebude faktura
proplacena. Zpráva či zápis bude podepsán dodavatelem a zástupcem/i objednatele
uvedeným/i v příloze č. 2 této smlouvy.

(4) Objednatel v místech plnění uvedených v příloze č. 2 této smlouvy neuskutečňuje žádnou
ekonomickou činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5
zákona o DPH.

(5) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury dle odst. 3 tohoto článku,
a to bezhotovostním převodem na bankovní účet dodavatele uvedený ve smlouvě. V případě
doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujícího roku se
lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů.
Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel
není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna
nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edující pracovni den.



(6) Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního
účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady provedených prací ve
lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit jejich cenu. Okamžikem
odstraněni vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce. '

(7) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně,
nebo nejsou-li součástí faktury náležitosti uvedené v ČI. Ill. odst. l) a 3). Faktura se považuje
za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě
doručena dodavateli. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením faktury.
Okamžikem doručení náležitě opravené, nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(B) Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny za jednotlivá
dÍ|čĹ plnění předmětu smlouvy.

Článek V.

Smluvní pokuty

(l) Dodavatel je v případě nesplnění termínu plnění dle harmonogramu nebo v případě
prodlení s odstraněním vad plnění dle této smlouvy povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu
ve výši 0,5 % z ceny dHčIho plnění, resp. vadného plnění za každý byt' i jen započatý den
prodlení. Tím není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v plném rozsahu.

(2) Objednatel je povinen zaplatit za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené dle příslušných právních předpisů z dlužné částky
za každý j započatý den prodlení.

(3) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě.

(4) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na dokončení prací ani na
náhradu škody v plném rozsahu.

l
É

iíi
í
C
f

i

i

F
Š

Článek VI.

Záruka a odstoupení od smlouvy

(l) Dodavatel prohlašuje, že je držitelem všech oprávnění požadovaných pro provádění
předmětu smlouvy dle ČI. ll. této smlouvy.

(2) Dodavatel ručí za správnost a kvalitu prací uvedených v ČI. ||. této smlouvy, po dobu
platnosti provedené revize dle příslušných právních předpisů.

(3) Reklamace provedených prací musí být provedena písemně. Dodavatel se zavazuje
odstranit reklamované vady ve lhůtě sedmi (7) pracovních dnů od uplatnění reklamace
objednatelem, v případě zvýšené časové náročnosti ve lhůtě stanovené objednatelem.



Uplatněním reklamace se rozumí písemné sdělení vad a jejich rozsahu a doručeni tohoto
sdělení dodavateli.

(4) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:
a) dodavatel nedokončí a neodevzdá předmět plnění ani v náhradním terminu, který,,mu byl
objednatelem, v rozumné míře, nově stanoven v písemné formě, nebo že: "
b) dodavatel nenastoupí k dílčknu plnění dle dohodnutého harmonogramu, případně ani po
marné výzvě objednatele, nebo že:
C) dodavatel neodstraní reklamované vady plnění či pIsemností v přiměřené lhůtě, nebo že:
d) vady plnění nelze odstranit, nebo že:
e) vůči dodavateli bylo zahájeno jnso|venční řízení.

(5) Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé straně. Odstoupení od smlouvy se netýká zejména nároku na
náhradu škody a na smluvní pokutu.

(6) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu s patnáctidenní (15)
výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem následujícím po doručení písemné výpovědi
dodavateli.
V takovém případě je dodavatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být
zájmy objednatele vážně ohroženy.

Článek VIl.

Závěrečná ustanovení

(l) Dodavatel prohlašuje, že je právnickou osobou a splňuje požadavky stanovené právním
řádem České republiky a touto smlouvou k plnění předmětu této smlouvy. Dále dodavatel
prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými, materiálnImi a technickými předpoklady
potřebnými pro plnění této smlouvy a že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku, nebo ve
stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

(2) Smluvní strany se dohodly, že objednatel může měnit počty objektů v souvislosti se
změnami a potřebami Policejního prezidia ČR. Objednatel ale nemůže měnit celkovou cenu
uvedenou v ČI. lV., odst: 1.

(3) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a to na dobu 16 měsíců od účinnosti této
smlouvy, nebo do vyčerpání finančního limitu dle ČI. lV. odst. 1, podle toho, která skutečnost
nastane dřive.

(4) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

(5) Tato smlouva může být měněna či doplňována jen se souhlasem obou smluvních stran,
pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky.

(6) Smluvní strany se dohodly, že nejsou oprávněny postoupit smlouvu ani práva a povinnosti
z této smlouvy na třetí osobu, bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

(7) Dodavatel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě, včetně ceny.



(B) Skutečnosti neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

(9) Nedílnou součástí této smlouvy je ,,Upřesnění podmínek realizace", jako příloha č. 4.

(10) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží dodavatel a dva
objednatel.

(11) Smluvní strany prohIašujI, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah této
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný, a že jsou jim známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují k této
smlouvě své podpisy.

(12) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Přílohy:
č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy, jako cenová nabídka,
č. 2 - Seznam objektů
č. 3 - Harmonogram revizí
č. 4 - Upřesnění podmínek realizace
č. 5 - Oprávnění revizních techniků

V Pm,, d,, 1 7 -07- 2018. . . .. . .. . . .. . .. ...
V Ústí nad Labem dne .:1¢,?.

Za objednatele: Za dodavatele:

Mgr. Torháš HUÉAL JSKÝ

vedoucí ONM'SLZ ČR
,l

l

Datum zveřejnění smlou v registru

I Jiří B og
jednatel

smluv l

ID verze zápisu v registru smluv
Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní '
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis



y

Revize elektrických rozvodů a zařízení na objektech pp v celé ČR - část A - Praha a středočeský kraj
Příloha Č. 1 SPECIFIKACE:

Na objektech poHcejního prezidia ČR jsou elektrické rozvody a zařízenív sítích TN-C či TN-C-S.

Ve své nabídce se dodavatel vyjádří k ceně za jeden obvod, skříňové pole rozvaděče, či jakýkoliv jiný nástěnný, vestavný či jiný venkovní
rozvaděč, respektive jeho pole (zda povyšuje či ponižuje nabízené ceny,případně zda souhlasIs nabízenou cenou). Stejná podmínka platí
pro jeden, každý měřený obvod. Cena za vypracování revizní zprávy se vyjádřív procentech z ceny provedených měření či kontroly bezpečného
stavu rozvaděče. V zápisu o provedené revizi elektrických rozvaděčů se dodavatel u rozvaděčů starších 25 let zmÍnÍi o jejich výstroji a výzbroji.

Takto stanovenou cenu určuje zadavatel, včetně dopravného a DPH l dodavatel
a) měřeni: 180,- KČ /měřen1 ponižuji nabízenou cenu, 60,21 KČ l měřeni
b) vypracování revizní
zprávy za položky
uvedené na faktuře: 30% z ceny měření procentuálně ponižuji o 90%



Revize el. rozvodů a zař. na obj. PP ČR v hl. m. Praze a Středočeském kraji
Příloha č. 2 - část A

Seznam objektů - hl. m . Praha

1 Praha 1, Celetná 31
2 Praha 1, Dlážděná 6
3 Praha 1, Bartolomějská 10
4 Praha 1, Bartolomějská 12
5 Praha 1, Bartolomějská 14
6 Praha 1, Na perštýně 11
7 Praha 1, Thunovská 9
8 Praha 1, Zámecká 4
9 Praha 1, Kapucínská 2
10 Praha 3, Olšanská 2
11 Praha 4, V Horkách 24
12 Praha 5, Nádražní16
13 Praha 5, E. Přemyslovny 1252
14 Praha 5, Na Banich 1304
15 Praha 5, Makovského 1398
16 Praha 5, Zadní Kopanina
17 Praha 6, Aviatická 16
18 Praha 6, K letišti -hangár D
19 Praha 6, Nám. Českého povstání 25
20 Praha 6, Talichova 2036
21 Praha 6, Pelleova 19
22 Praha 6, Pelleova 21
23 Praha 6, Pelleova 23 j
24 Praha 6, Českomalínská 5 j
25 Praha 6, Bubenečská 55 j
26 Praha 6, Bubenečská 47,49
27 Praha 6, Na Zátorce 23
28 Praha 7, strojnická 27

.

Seznam objektů - středočeský kraj

29 Býchory, KO
30 Jankov, BN
31 Kozmice, BN
32 Trhovky, PB
33 Horní Požáry - Těptín, BN
34 Vinařice, KDPaběnice, KH
35 Milovice, 5. května 177,NB



Revize el. rozvodů a zař. na obj. PP ČR v hl. m. Praze a stč. kraji
Příloha č. 3 k·části "A" HARMONOGRAM

Seznam objektů - hl. m . Praha
07-10/2018 11/2018-02/2019 03-06/2019 07-10/2019 orientační údaje

1 Praha 1, Dlážděná 6 x x 1 budova l 5NP
2 Praha 1, Na perštýně 11 x 1 budova l 6 NP
3 Praha 1, Thunovská 9 x 1 budova l 5 NP
4 Praha 1, Kapucínská 2 x x 4 budovy l 5+5+5+2 NP
5 Praha 3, Olšanská 2 x x 3 Budovy l 8+8+5 NP
6 Praha 4, V Horkách 24 x 1budova l 2 NP
7 Praha 5, Nádražní16 x 2 budovy l 5+3 NP
8 Praha 5, Na Baních 1304 x x 11 budov /3x 10+2X5+2X3+3X2 NP
9 Praha 5, Makovského 1398 x 1budova l 6 NP

10 Praha 5, Zadní Kopanina x 1 budova l 4 NP + 6 sklad. Hala
11 Praha 6, Talichova 2036 x 1 budova l 6 NP
12 Praha 6, Pelleova 19 x x 3 budovy l 6 +6+2 NP
13 Praha 6, Pelleova 21 x x 3 budovy l 8+4+1 NP
14 Praha 6, Pelleova 23 x 1 budova l 5 NP
15 Praha 6, Českomalínská 5 x 1 budova l 5 NP
16 Praha 6, Bubenečská 55 x 1budova l 5 NP
17 Praha 6, Na Zátorce 23 x 1 budova l 5 NP
18 Praha 7, Strojnická 27 x x 4 budovy l 8 NP



Seznam objektů - středočeský kraj 07-10/2018 11/2018-02/2019 03-06/2019 07-10/2019 orientační údaje

19 Býchory, ko x 1 budova l 5 NP
20 Jankov, BN x 4 budovy l 2+1+1+1 NP
21 Kozmice, BN x 4 budovy l 3+2+1+1 NP
22 Trhovky, PB x 5 budov l 2 NP
23 Horní Požáry - Těptín, BN x 4 budovy l 4+1+1+1 NP
24 Vinařice, KDPaběnice, KH x 1 budova l 2 NP
25 Milovice, 5. května 177,NB x 1 budova l 5 NP
26

Uvedený harmonogram lze po dohodě s objednatelem v rámci trvánism|uvnÍho vztahu měnit dodatkem ke smlouvě.



mm

Příloha č. 4 ,,.

Upřesnění podmínek realizace l

A) Místní a provozní podmínky:
-Objekty po/icejnlho prezidia v Praze a ostatních krajích ČR jsou přístupné po běžných
komunikacích automobily a jinou technikou.
-V"ezd a parkováni v objektech objednatele vozidly dodavatele je možný po předchozí
domluvě s kontaktními osobami (se zástupci uživatele) na jednotlivých objektech, je-li
příslušný objekt takovouto plochou vybaven.
-Dodavatel musí brát na vědomí, že práce budou prováděny v objektech objednatele za
běžného provozu a bude plně respektovat provozní režim těchto objektů.
-Práce lze realizovat v pracovních dnech od 7 00 - 15."00 hod. Změna pracovní doby je
možná pouze po domluvě se zástupcem uživatele.
-Objednatel upozorňuje, že umožni dodavateli pro plnění předmětu smlouvy bezplatný
odběr elektrické energie a vody v místě prováděných prací a přiměřené použlvánl
sociálního vybaveni.

B) Technologie provádění:
-Práce budou prováděny za pomoci běžných techno/ogil, a tudíž není požadavek na
speciální technologii.
-Všechny práce budou prováděny kvalifikovanými pracovníky.
-Revizní technik dodavatele nebude svévolně a bez souhlasu kontaktní osoby
objednatele vypínat jakékoliv zařlzenl či el. rozvaděč.
-Dodavatel provede taková technická opatřeni, aby při pohybu pracovníků v prostorech
objektů nedošlo k poškození technologického vybavení těchto objektů a budov.
V případě poškozeni je dodavatel povinen uvést vybaveni těchto objektů a budov do
původního stavu na vlastni náklady

C) Požadavky na kvalitu a použití materiálu:
-Dodavatel ručí za kvalitu své práce a za provedení předmětu plněni smlouvy o
provádění revizí elektrických rozvodů a zařlzenl v objektech objednatele uvedených
v příloze č. 2 této smlouvy.

!
E
F

L



D)Předán1 a převzetí prací:
Objednatel požaduje po dokončení díla provést zápis o předání a převzetí díla s podpisem
zástupce objednatele uvedeném v příloze č. 2 této smlouvy, i hůlkově, včetně tel. spojení
(k ověření převzetí díla). Tento zápis bude obsahovat jméno a př/imenl revizního technika a
jméno a přlimenl kontaktní osoby objednatele, vC. dnů po které se revizní technik
pohyboval na objektu objednatele.

Při předání pracoviště bude pověřený zástupce dodavatele prokazatelně seznámen
s Provozním řádem objektu (areálu). Zástupce dodavatele poté prokazatelně seznámí
všechny své zaměstnance.

Dodavatel před předáním pracoviště předá objednateli seznam všech pracovníků (j"méno,
pňjmenl, adresa trvalého bydliště, číslo OP případně pasu a seznam všech vozidel, kteiými
bude vjlždět na pracoviště l objekty PP ČR.

2



l

'"),2 TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY

, organizace státního odborného dozoru
U Balabenky 1908/6, Praha 8 íá)á,

,' ') čj,, TICR/3473/2018 1/2 "' Í)

Technická inspekce České republiky ve smyslu § 154 a § 155 zákona č. 500/2004 Sb., /",d'C Správní řád, v platném znění, v souladu s § 6a odst. 1 písmeno c) zákona č. 174/1968 Sb.'Ě- "

!" o s,tátni.m odborným. dozoru nad bezpečností práce, v platném znění, ověřuje odbornou' ,
M zpusobdost a vydava:
í l

ť'
i

, ' OPRÁVNĚNÍ Í

)',), ev. Č.' 16587/5/18/EZ-M,O,R-E1B '""l

l"' "'.' :;'ý r',í Yi, k činnosti: montáže, opravy a revize elektrickych zařízeni ýA
i'š!"J v rozsahu a za podmínek platnosti uvedených v příloze tohoto oprávněni \ (g,,

Ĺ ) {í ,
t?

.?'
t< ': i\

,),, )

ŕfj j ji>;

ii: ii
,y

?": u

%'\

j Í

' .S: V ' "áYY,i
';::."

,': l, :'^'
Vr

žy 'ž&,

N" 'í%,
'5 ";j

:h%- í
á"' t K"Č?\

'Í""! ,")
'"&?j

. '
g' íl

,kí , :)'j,

: ¶;a 'B) új)y== :'j;U íl" ))





,,,,. .,.. ... , 'l

l "I) j; JÍ),:
y" TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY

organizace státního odborného dozoru """::';" "ií::.,g,
Á"} U Balabenky 1908/6, Praha 8 :' ":iif"

'ij) čj" """"""::: ))1

Technická inspekce České republiky ve smyslu §154 a §155 zákona č. 500/2004 Sb.,
IF' správni řád, v platném znění, v souladu s §6a odst. 1 písmeno d) zákona č. 174/1968 Sb.

o státním Odborném dozOru nad bezpečností práce, 'v platném znění a s použitím §9
!1 i; 'yhlášky č. 50/1978 Sb., v platném znění, ověřuje odbornou způsobilost a vydává' íš':

"":j OSVEDCENI Pg
. .y,"

K

ev. Č.: 12700/5/17/R-EZ-E1B
:

k činnosti: provádění revizi vyhrazených elektrických zařízení
: )

Ell y.l v rozsahu a za podmínek platnosti uvedených v př"loze tohoto osvědčen' t :,

y' f'
· . ,. Ĺjifi"

k' ·' ' ' g ',,' N,&^">ťč:Ĺ>

í,, J i !

"
%:: 'a

i) J

'?) jjj'i'

"' ;'i ?
,l ,y,,

i ,) ik ;i
'Y1Š!' '&"%"

't; "' Ĺ'}'
1A

Ůj

'"L
y'

'::m'g
\rj jn"

Š·'4

h









m~,~w !

l
=,,ýš'% X,

, , .~_ ===
.'::' ""-""=U:;k?' \

"·===~~ -" · ·= ">" ="" F

: "T"....;
,E:HNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLIKY

l

:' organizace státního odborného dozoru f ,,;:j
U Balabenky 1908/6, Praha 8 """"' NVkd čj.: TICR/4133/2018

1/2 ,,,-
: Technická inspekce České republiky ve smyslu §154 a §155 zákona č. 500/2004 Sb., "

správni řád, v platném znění, v swladu s §6a odst. 1 písmeno d) zákona č. 174/1968 Sb. ',,
o státním odborném dozoru nad bezpečností práce, v platném znění a s použitím §9.'
"yhlášky č. 50/1978 Sb., v platném znění,:věřuj:odbornou.způsobilost a vydává'

'í OSVEDCENI
,Ĺ: ev. Č.: 12740/5/18/R-EZ-E1A : )'

" k činnosti: provádění revizí vyhrazených elektrických zařízení É y
-I

v rozsahu a za podmínek platnosti uvedených v příloze tohoto osvědčeni ,,;g: a

i'""""!' "I"'"")
'

"í§ E"'
.>"N > ,'

JJĹ, ,

L "í"' "J:,j

tik
.,'-W

. . ,ť

Z'
)ä

:;.l:"
&,, tá

' - " l'
ji jfý

,,"'::
j, 7 Ý>'
A!'

Eš¢ :..
ijj

Q ^G'ú

:·5'-:| ;{"/'
,t),

U"jSS

'·: g
:,\

,H\
i é b i? i ¢7 )lj

"'=:Z.=W"""

Page 1/1



Í

" ;;,' ': "" """ '""~::'""É\,

Ú fŽ, ,r--~...- í- :j
"&' " " "'-"u:' ..Š .=':b -...íy TECHNlCfA INS?E§CE CESKE REPUBLIKY .ý..., , ..-z";'í!i'#"""'
a organizace statniho odborného dozoru :"' '\šľ' ;'c ':č' '3 jí

===%,j{" ' U Balabenky 1908/6, Praha 8 "Cév í
ijá)f '"""""""::: F'

G P" 'e: \4

|ŕ I} PRILOHAKOSVEDCENI ,: j
É ji ev. Č.: 1274015/18/R-EZ-E1A ' ji ý

ĹÁ ,|
&1 'c.'

"'":g jí'
It |

*'Kí

?'yé/
'% :'

't; B"" :iá\

-mes,
" '" t\ '"F

"»,'<g:i<%ý '¥'
//šj.?' 't)

'""!\ Ĺ'l"'
%f,

:ím ií:^ '!

'>.",,,,,))' ;

""{,::' ':!::"
""Š" l

,19 k',

Page 1/1


